31) Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Mettelopolitan.

32) Ss. Conceptionis.

33

Desideratur ulterior definitio de positione laicorum in Ecclesia ut subiectorum vitae atque activitatis Eius in mundo.

34

Pro opera congregationis laicorum haec suggeruntur:

- a) opus organizativum: ad uniendas singulas adsociationes per paroecias, dioeceses, nationes;
- b) opus doctrinale: circa scripta, dicta et propagationem;
- c) opus formativum: quoad asceticam, liturgiam, theologiam, cum referentia ad apostolatam etiam in rebus et negotiis politicis.

35

Omnis christianus in se recipere debet, una cum Ecclesia cuius filius et membrum est, pondus Regni Dei.

36

Doctrina necnon disciplina iuridica de laicis et de associatione Apostolatus laicalis clare enuntientur.

37

Christifideles constanter de necessitate se praebendi in auxilium Ordinario et Parocho edoceantur, ut sollicitudo in miseros et afflictos opportuniori modo suum sortiatur effectum.

38

In iure communi laicorum inserantur officia quae laicis committuntur ut membris « consilii » dioecesani et paroecialis.

33) Limburgen, Sinopen, Naronen.

34) Consentin.

35) Algerien, Beiren, Gibben.

36) Urawaën, Comben, Hyderaba-

den, Madhuraien, Mangaloren.

37) Adm. Ap. Exarchatus Constantinopolitani.

38) Sup. Gen. Congr. Austr. O.S.B.

39

Relationes definiantur inter laicos consociatos et clerum atque S. Hierarchiam.

40

Clare affirmetur laicorum dependentia a Hierarchia.

41

Exponantur laicorum obligationes in promovendis rebus Ecclesiae sub regimine Hierarchiae ecclesiasticae.

42

Agatur de cooperatione inter laicos et clerum.

43

Laici magis adhuc vocentur in curam et adiumentum laboris hierarchici, v. g. constituendo ac regulariter consultando et audiendo concilio quodam laicorum tum pro universa Ecclesia tum pro unaquaque dioecesi.

44

Laici magis adhibeantur ad cooperationem in cura animarum, in eruditione puerum, in administratione bonorum, etiam in muneribus curiae episcopalis.

45

Maior actuositas laicorum catholicorum urgenda est quoad obligationes erga familiam propriam, quoad cooperationem in paroecia, quoad vitam publicam, quoad formationem moderatorum aptorum.

39) Lucen, S. Agathae Gothorum, Hierapolitan in Syria, Fodian, Novarien, Camerinen, S. Marci et Bisinianen, Triventin, Baren.

40) Castorien.

41) Monoecen, Cadurcen.

42) Naronen.

43) Apollonien.

44) Fulden, Busiritan.

45) Bambergen, Calydonien, Lincien, Metellopolitan, S. Hippolyti, Macren, Maroneus, Vindobonen.